
	

 OPGAVELIJN 0514-581517 / KANTOOR 0514 582 453

Ki code Naam Afstamming % Betr / dochters KG Melk % Vet % Eiwit KG vet KG eiwit MW Lvd Totaal Index aAa Prijs

769028 Verdi  20+5          Versace-Pronto 1843 176 +,21 +,19 24 21 116 109 126 546 23
767246 Vanpari      Vasir-Etpat 3990 480 +,15 +,06 33 22 118 103 125 462 23
767802 Hacker  ♀** Huray-Hucos 5608 389 -,19 -,10 1 6 103 124 116 654 24/50

Ki code Naam Afstamming Omschrijving frame uier benen
geb.
gemak

cel 
getal

mbo
Beta 
Cas.

aAa prijs

768042 Hoøen   K Lens-Lien 9374 dochters/Uier specialist bij uitstek 96 125 120 105 103 114 A1/A2 423 21
780940 Ranheim       Reitan 2-Sormarka Allround fokwaarden met een spiertje 103 121 96 113 104 120 A1/A1 17
768207 Nymoen Pp Langbo-Olstad 7359 dochters/50% van de kalveren hoornloos 90 109 115 127 112 105 A2/A2 345 18
768738 Gopollen   Braut-Peterslund 8029 dochters / allround stier / pinken stier 107 124 120 107 100 110 A2/A2 423 20

Ki code Naam Afstamming
% Betr / 
dochters

KG 
Melk

% Vet % Eiwit KG vet
KG 

eiwit
besp. uier benen

geb.
gemak

cel getal mbo aAa bevr. prijs

780366 Lanslide  ♀         Wildwest-Manitoba 96% 461 +,09 +,09 27 24 98 109 106 105 97 107 561 +0 22/50
769259 Erbhof  ♀ Eilmon-Weinhold 99% 686 -,11 +,17 19 39 94 100 107 112 94 105 513 -2 24/50
782367 Valens Varta - Raldi 73% 437 +,25 +,12 39 25 103 115 108 104 108 105 435 +2 20
781969 Orka Obi-Waldbrand 99% 483 +,15 +,02 33 19 103 110 114 110 104 109 561 +0 22
768404 Wallis              Waldbrand-Rumgo 98% 128 +.17 +,08 19 11 99 103 113 106 114 108 432 +3 18
768737 Lewis Wille x Vanstein 225 dochters / 545 kgm -0.12% vet +0.03% eiwit. Moeder: 13.020 Kgm 3.85%vet 3.48%eiwit       12+3 actie 15
769016 Valor Reumut x Rau 463 dochters / -564 kgm +0.21% vet +0.03% eiwit. Extreem beste uiers 129.         12+3 actie 15

Ki code Naam Afstamming % Betr / dochters KG Melk % Vet % Eiwit KG vet KG eiwit Ext PL JUI JPI aAa prijs

780119 Verdi P Nikon-Impuls 76% -345 +,30 +,14 48 17 +0.10 +1.1 -5.9 59 15

782756 Wytze Husky x Holmer De Deense Jersey Wytze is gefokt door Wytze Meije Wink te Hemelum. Zijn moeder Josiene geeft over  
4 lactaties gemiddeld 8.444 kg melk met 6.62% vet en 4.25 % eiwit en 115 LW,

561 15/42

Scandinavisch roodbont (Scandinavische-basis)

Fleckvieh (Fleckvieh-basis)

Jersey

Brown Swiss

Naam       ( Ras ) Ki code Beschikbare stieren overige rassen Prijs

Heron       (Montbéliarde) 765442  Urbaniste x Piombo / Nr 2 Montibeliarde fokstier in Nederland!!  € 16,00

Lyon          (Montbéliarde) 767430  Masolino x Valfin / Levensduur topper #4 van Nederland  € 16,00 

Philip         ( Angus ) 782473 Geschikt voor koeien en pinken / kalveren zijn geweldige groeiers  € 14,00 

Nicky         ( Angus ) 781282  Super bevruchter (+3)! Levendige kalveren super drinkers  € 14,00 

Edward      ( Speckle Park ) 781959 Geweldige groeiers met snelle gewichtstoename. 97 geb.gem ZB basis 153 op BBL basis  € 16,00 

Ki code Naam Omschrijving Geboorte 
gemak

Draagtijd Bevruchting Prijs

361042 Bruno Lichte belg voor gebruikskruising >10.000 kalveren geboren (beperkt beschikbaar) 133 85 15
57140 Barack Zorgt al 12,5 jaar voor tevreden gebruikers >100.000 kalveren geboren 129 89 +2 16
57263 Rebel >3500 kalveren geboren zorgt voor tevreden veehouders 123 102 +4 12
780323 Nick                150 kalveren geboren / vlotte drinkers, actie 21+4 / 40+10 115 100 +3 12
781757 Thibo Eerste kalveren zijn vlot geboren, goed van kleur en groeien goed 21+4 / 40+10 109 94 +3 10
769418 Samuel Nieuw! Zeer gespierde witte belg n.b. n.b. 10
781958 Bistro Vader Torride de Tohoge scoort zeer licht voor geboortegemak n.b. n.b. 8

Belgische Blauwe

Nicky

Stierenkaart  
januari 2021

Edward

Wytze

Rebel

Lanslide

Edward kalf
  
•	 97 geboortegemak op ZB basis
•	 153 geboortegemak op BBLbasis
•	 Vlotte drinkers
•	 Snelle groeiers
•	 Hoornloos ras

Wytze
  
•	 Nieuw Deense Jersey!
•	 Prod. moeder Josiene GP-84 

4 lactaties gemiddeld 8.444 kg melk 
6.62% vet en 4.25 % eiwit

•	 Prod grootmoeder Main VG-85 
3 lijsten gem 7.837 kgm5,95% v 4,17 %e

Rebel
  
•	 Nieuw!
•	 Gespierde witte belg
•	 +4 voor bevruchting
•	 >3.500 kalveren geboren

Lanslide
  
•	 Producties ver boven gemiddeld
•	 Dochter tonen veel lengte
•	 Ondiepe vast aangehechte uiers
•	 Ideale klauwhoek
•	 Gesekst beschikbaar

Stantons Adorable
(Supershot x McCutchen x Observer)

•	 1012 Kgm +0.04%vet +0.03% eiwit
•	 Brede (105) hellende (100) kruizen
•	 111 Totaal exterieur, 114 uiers
•	 Koeien met een extra spiertje, die de productie goed 

aankunnen.
•	 Hoge uiergezondheid
•	 Adorable is zelf  ingeschreven met EX-93

Peak Moline
(Positive x Medley x Octoberfest)

•	 Uitstekende productiestier met hoog vet! +0.22%vet
•	 GTPI +2931 & 808 NM$
•	 Beta Casein A2/A2 Kappa Casein BB
•	 4.1 Levensduur
•	 Robot geschikt 0.50 achterspeenplaatsing 
•	 0.39 voorspeenplaatsing & 105 melksnelheid (Canada)

Hul-Stein Falko
(AltaRobert x Achiever x Jedi)

PRODUCTIE
•	 +1033 kg Melk
•	 +0.31% VET
•	 +0.18% EIWIT
•	 A2A2

GEZONDHEID
•	 106    Vruchtbaarheid
•	 103    Klauwgezondheid
•	 102    Uiergezondheid
•	 102    Celgetal
•	 102    Geboortegemak
•	 466    Dgn levensduur

EXTERIEUR
•	 101  Hoogtemaat
•	 103  Voorhand
•	 107  Kruisbreedte
•	 103  Uier
•	 101  Beenwerk

Met FALKO wordt er een zeer complete stier aan de stierenkaart toegevoegd.  
Wat mag u van Falko verwachten: 

➢ Uitstekende producties (+981 kg melk) met hoge Gehalten (+0.30% vet, +0.18% eiwit) 
➢ Foutloos exterieur met gemiddelde hoogtemaat en extra kracht! 
➢ A2A2 
➢ “Ander bloed” met Robert x Achiever 

Kortom met FALKO is er een zeer breed inzetbaar alternatief. De dochters van Falko zullen qua hoogtemaat gemiddeld zijn met naar 
verhouding extra breedte in de voorhand en kruizen. FALKO dochters zullen productief  zijn met hoge gehalten en een uitstekende 
vruchtbaarheid. Daarbij zit FALKO in een voordelige 21+ 4 actie.

4e moeder: Fily Sher VG-
86-FR VG-86-Uier 2jr.

Glen Drummond Splendor 
VG-86-2YR-CAN
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Selectie genomic stieren
782401 Moline Positive x Medley 21+4 N US 77% 1344 +,22 +,04 116 52 808 502 2931 -0,1 1,27 0,04 1,21 105 100 103 105 96 102 99 101 99 106 103 98 105 108 103 104 -0,7 103 2,0 432 A2/A2 +0 30
782154 Austad Positive x Denver 21+4 N US 77% 1297 +,18 +,07 103 60 779 512 2918 -0,85 1,41 0,56 1,54 105 99 104 108 100 103 99 105 99 106 107 97 103 109 105 107 -1,1 102 2,0 324 A2/A2 +2 35
782468 Moon ♀ Marius x Helix 21+4 US 78% 1570 +,06 +,05 77 63 696 512 2885 0,7 1,07 0,43 1,28 106 102 104 103 96 102 99 99 102 105 103 103 105 108 106 104 +1,0 103 1,8 A1/A1 +1 25/42
780644 Mitchell ♀ Mitchell x Bombero 21+4 US 81% 1018 +,08 +,04 61 42 574 430 2787 0,51 1,7 1,21 2,29 109 102 107 108 96 107 101 103 104 107 103 100 105 112 106 103 +0,9 107 1,9 432 A1/A2 +1 24/38
Vet & Eiwit genomic stieren
782230 Rave ♀ Rio x Finder 21+4 NL 71% 760 +,48 +,16 78 42 347 575 338 97 105 108 101 105 103 103 100 101 106 95 98 101 96 105 103 102 108 100 102 109 102 99 96 112 110 94 108 114 105 102 107 426 A1/A2 25/42
57294 Sauna Pp RF Jacuzzi x Apoll P 21+4 NL 70% 1090 +,69 +,28 115 66 527 480 335 94 96 108 101 102 102 96 96 102 92 97 96 100 98 103 99 101 108 105 91 108 105 102 101 106 102 96 106 111 101 100 102 132 +4 16
782490 Kalif Keith x Barcley N NL 69% 1112 +,27 +,18 74 57 404 837 316 101 103 112 103 109 107 101 105 106 97 95 106 105 99 101 102 103 109 105 101 110 112 105 103 109 102 102 106 112 102 107 103 432 A1/A2 29
781895 Crownmax Imax x Profit NL 71% 1226 +,41 +,08 93 51 423 698 314 97 102 108 100 104 102 101 103 103 99 93 99 101 94 104 104 102 107 102 102 106 109 102 102 105 104 98 104 106 106 99 101 243 A1/A2 +3 24
781975 Pikas Pinteralt x Hotshot 10+1 NL 69% 634 +,41 +,23 66 44 326 624 300 97 100 106 106 105 103 97 99 102 97 98 99 107 101 102 101 105 106 94 101 107 104 96 96 104 108 96 105 112 102 103 104 243 A1/A2 24

782760 Falko ♀ Robert x Achiever 21+4 N NL 68% 981 +,30 +,18 71 52 374 498 266 103 104 104 102 105 102 103 104 104 100 98 107 101 99 103 101 102 105 107 98 102 105 103 106 110 106 103 102 102 103 103 102 A2/A2 24/39
781380 BG Rialto Sixpack x Balisto 21+4 NL 71% 431 +,47 +,29 62 42 308 556 260 98 103 112 101 107 103 99 103 103 100 92 102 101 95 108 100 101 112 109 98 109 110 103 105 108 106 100 103 104 103 103 105 423 A1/A2 19
781685 Nuberon ♀ Superhero x Silver NL 71% 818 +,43 +,21 76 49 373 377 248 105 105 108 100 106 106 104 107 109 98 100 106 99 103 100 102 100 107 102 101 107 105 103 100 104 105 102 102 106 103 99 103 243 A2/A2 +4 25/54
782334 Eifle ♀ Renegade x Samuri 21+4 NL 69% 796 +,47 +,15 79 42 349 516 243 101 103 106 100 104 107 99 103 105 98 100 101 102 105 97 103 101 104 100 97 106 106 102 100 99 105 103 102 104 102 102 95 A1/A2 25/42
781763 Topmodel ♀ Topshot x Silver NL 71% 776 +,45 +,19 76 45 357 331 241 104 105 107 104 108 110 103 105 107 100 101 103 103 102 99 102 104 106 101 102 105 108 107 107 103 104 98 103 106 104 105 100 243 A2/A2 +3 25/55
Allround genomic stieren
780813 Mitch ♀ Kerrigan x Balisto 21+4 NL 71% 1491 +,35 +,10 99 62 484 736 323 103 100 108 100 105 103 96 102 103 95 103 104 100 99 103 99 100 105 96 98 104 109 104 97 106 101 101 105 109 104 102 100 324 A2/A2 +4 21/39
782519 Kenny Keith x Superhero 21+4 N NL 69% 1517 +,08 +,09 73 62 428 639 287 105 103 109 101 107 106 102 104 107 96 102 103 101 102 98 100 102 107 102 96 107 109 106 106 105 104 105 102 108 101 103 103 432 A2/A2 25
781998 Scorpion Scuttle x Bandares 21+4 NL 71% 1133 +,27 +,20 75 59 417 481 285 102 103 110 104 108 110 104 110 110 95 94 107 105 104 96 103 104 109 101 105 111 106 100 99 111 104 102 102 103 103 105 100 234 A2/A2 25
782156 Baleo Benz x Azur 21+4 NL 70% 935 +,03 +,22 43 54 323 453 270 99 100 110 101 106 105 99 102 103 96 99 99 102 97 102 102 101 109 107 99 109 109 101 102 102 107 99 106 108 101 106 103 423 A2/A2 25
781311 Felix Federal x Montross 21+4 NL 71% 1015 +,17 +,03 60 38 294 428 245 99 102 110 101 106 99 107 104 102 103 93 99 101 97 102 102 101 111 104 100 108 110 101 104 107 107 100 104 105 100 106 101 534 A2/A2 21
781662 Breezer ♀ Achiever x Ocotberfest 21+4 NL 63% 763 +,44 -,01 75 26 274 402 220 100 102 106 101 104 102 98 98 105 97 101 101 101 98 99 102 105 104 101 104 107 104 104 105 104 101 103 104 101 243 A1/A2 +3 21/39
Productie genomic stieren
782506 Rioaveso Rio x Bandares NL 71% 1819 +,05 +,03 83 67 473 665 373 101 105 108 103 107 101 103 103 104 101 94 107 103 102 98 103 104 109 107 98 108 106 104 108 114 108 98 107 112 105 102 103 A2/A2 34
781952 Simax Imax x Jedi 21+4 NL 71% 1501 +,19 +,01 83 53 412 782 345 104 103 110 100 107 105 101 105 107 96 100 104 100 92 103 106 103 109 108 94 108 109 104 103 108 107 100 105 107 105 103 102 432 A2/A2 21
781951 Bellroy Benz x Finder NL 70% 1400 -,01 +,16 58 65 410 551 324 98 102 109 102 106 109 98 102 105 99 101 96 103 93 105 102 104 108 99 102 109 105 96 93 106 108 99 105 109 103 105 105 243 A2/A2 -3 29
781734 Lucky Sillian x Supershot 21+4 NL 71% 2107 -,06 -,09 83 63 464 554 273 107 104 106 101 106 108 104 108 108 98 104 106 102 99 102 102 101 104 103 100 105 107 104 103 105 100 97 105 104 102 99 101 243 A1/A2 19
Selectie fokstieren
768659 Bernell Bube x Salomon NL 253 1382 -,06 +,01 42 49 308 494 329 101 99 104 107 106 101 96 98 100 95 101 107 106 105 94 103 109 105 101 93 108 104 95 101 102 108 98 107 108 111 102 102 432 A2/A2 +2 25
769577 Bonum ♀ Balisto x Epic 21+4 NL 243 1388 -,23 +,14 35 63 351 790 255 103 103 110 101 107 106 101 106 107 97 99 104 102 98 103 103 101 109 103 103 106 110 100 98 102 98 101 105 109 105 105 104 432 A2/A2 +1 25/46
769746 Adorable Supershot x Mccutchen N NL 246 1012 +,04 +,03 47 38 272 429 251 105 107 114 102 111 110 108 105 105 106 100 105 100 100 101 100 102 112 107 97 115 109 109 107 103 108 105 103 107 108 106 99 342 A1/A2 +0 25
769447 Caelum Supershot x Mogul 21+4 NL 45 1406 +,00 -,13 60 36 295 545 240 103 104 107 102 106 103 102 103 104 101 100 103 100 96 103 101 103 109 109 101 105 107 103 107 103 102 98 108 107 103 105 100 A2/A2 18
769446 Casey Supershot x Mogul 21+4 NL 49 1509 -,06 +,00 58 52 358 424 238 98 103 102 101 101 103 102 106 106 97 89 107 99 99 102 103 101 103 105 102 99 105 101 103 102 104 96 103 106 104 105 100 423 A1/A2 16
772045 AltaSpring  Mogul x Gerard NL 580 1597 +,06 -,02 74 53 395 440 237 102 105 110 100 107 103 103 102 107 98 96 108 100 96 101 106 101 107 105 97 110 109 107 107 105 102 103 99 101 104 101 98 432 A2/A2 -1 25

769890 Spectre Yoder x Supersire NL 249 1604 +,30 -,07 99 48 426 269 216 105 103 101 101 103 104 101 107 110 94 104 103 101 96 100 103 103 101 99 98 101 102 98 101 104 101 103 100 103 100 102 101 165 A2/A2 +5 25
780209 Medley Yoder x Balisto N NL 564 1206 +,20 +,00 71 42 338 538 199 101 103 104 102 104 102 100 104 107 97 100 99 102 102 97 102 102 103 105 94 102 106 100 100 101 99 102 101 103 101 106 342 A2/A2 24
768111 Nirvana Mogul x Planet NL 1348 1442 -,12 +,06 49 56 353 363 190 101 102 108 104 107 103 101 107 109 95 100 99 104 100 99 109 104 106 107 95 104 111 103 104 101 97 100 101 106 99 104 97 342 A2/A2 +1 20
769796 AltaForever Silver x Freddie 20+5 NL 221 964 +,15 +,04 56 37 283 325 183 104 105 112 102 109 111 104 104 107 99 99 103 101 97 107 105 102 110 107 101 113 110 106 109 105 100 106 101 105 104 102 101 234 A1/A2 +2 22
767559 Bolt RF Bookem x Spencer NL 709 653 -,09 +,12 19 34 187 151 178 98 101 106 101 103 102 98 101 103 96 93 105 102 102 101 99 101 103 104 98 103 109 104 102 107 105 97 106 105 100 109 98 342 A2/A2 +2 20

767317 Brekem RF ♀ Bookem x MOM NL 1780 267 +,13 +,15 23 23 148 340 161 99 103 106 102 104 104 101 103 107 97 96 100 103 105 99 100 102 104 96 103 104 105 105 100 109 106 101 102 102 103 106 100 243 A1/A2 +1 26/49
780429 Taz ♀ Rubicon x Oak 21+4 Int 189 1066 +,17 -,06 62 31 272 338 153 99 103 104 101 103 102 101 102 105 99 98 99 103 95 104 102 104 101 107 103 106 102 103 107 100 103 99 101 104 105 246 A1/A1 23/35
767875 Guard ♀ Guarini x Leif NL 220 165 +,23 +,34 28 36 209 50 140 96 97 103 102 101 97 94 97 100 95 96 103 101 100 99 99 102 100 94 102 101 105 104 99 102 103 97 100 101 102 95 97 234 A1/A2 +3 20/39
767187 Boss ♀ Bookem x MOM 21+4 NL 2248 643 +,06 +,12 33 34 217 87 137 99 102 103 103 103 104 102 103 104 99 96 99 104 102 100 102 103 102 107 104 99 108 105 108 102 102 97 102 102 100 99 97 432 A1/A2 -1 22/46
36962 Repairman Maik x Snowman NL 1115 469 +,24 +,03 42 19 170 311 116 99 104 97 106 102 97 109 103 101 109 96 97 105 103 98 108 107 97 93 109 98 103 96 98 98 98 97 103 103 103 99 101 546 A1/A2 -5 24
Budget stieren
781054 Hero ♀ Superhero x Montross NL 71% 1312 +,08 +,13 64 59 396 504 261 103 105 105 96 102 101 102 100 104 102 102 102 95 101 96 100 97 104 104 95 105 105 108 109 105 105 103 104 106 101 103 101 345 A1/A2 12/34
768449 Sam Red Perfect Aiko x Larson NL 41 321 +,21 +,02 31 13 119 -52 29 103 104 105 99 104 103 101 104 107 97 98 105 100 103 99 102 99 105 101 94 103 107 105 106 101 102 105 94 95 100 99 98 432 A1/A2 +5 12

Roodbont stieren (Op Roodbontbasis)
57294 Sauna Pp RF Jacuzzi x Apoll P 21+4 NL 70% 1663 +,50 +,19 123 78 601 540 363 95 98 110 101 104 104 97 98 105 91 96 97 100 98 103 98 101 108 106 92 109 107 104 102 108 102 96 105 111 101 100 102 132 +4 16
781489 Andy Red ♀ Anreli x Bouw Rocky 21+4 NL 72% 1246 +,29 +,06 83 50 395 302 230 100 103 107 106 107 102 101 104 106 97 94 103 105 102 103 103 105 107 106 105 103 107 105 105 103 99 101 100 104 104 101 102 513 A2/A2 +5 25/56
782552 Sir Red Simplicity P x Mission 21+4 N NL 70% 1336 -,03 +,01 57 49 340 304 216 103 105 112 100 108 113 102 109 112 95 98 108 101 101 99 100 100 112 106 102 112 109 105 106 112 103 100 102 105 101 103 97 423 24
781465 Nobel Nova-star x Whatsapp 21+4 NL 72% 569 -,24 +,00 4 20 99 544 198 103 103 111 101 108 103 99 101 102 102 105 100 103 93 103 100 103 109 104 101 109 108 104 101 105 109 98 104 109 103 103 98 435 A2/A2 19
767317 Brekem RF ♀ Bookem x MOM NL 1780 840 -,07 +,07 31 35 222 400 188 100 104 107 102 105 106 102 105 110 96 95 101 103 105 99 99 102 104 97 104 105 107 107 101 111 106 101 101 102 103 106 100 243 A1/A2 +1 26/49
780565 Sakai Red Sveen P x Aikman 21+4 NL 72% 1119 +,00 +,04 50 44 303 245 173 103 105 109 100 106 108 105 108 106 101 96 108 100 97 102 101 100 107 106 102 108 107 101 98 99 104 102 101 106 102 104 85 561 A1/A2 25
768924 Pero Red P ♀ Perfect Aiko x Lawn NL 27 821 +,06 -,07 42 23 193 244 120 104 102 109 100 106 110 102 109 111 95 100 103 101 99 106 99 108 104 97 107 109 103 105 101 98 105 103 101 102 102 99 324 A2/A2 +1 19/40
769138 Angelo Red Aikman x Jotan 10+1 NL 61 592 +,29 -,03 52 19 190 24 109 105 102 104 103 106 106 99 105 110 93 107 100 101 99 102 100 103 101 103 99 101 109 110 110 104 102 96 100 102 102 99 98 234 A2/A2 +0 19

kg Melk

781734 Lucky 2107
782506 Rioaveso 1819
769890 Spectre 1604
772045 AltaSpring  1597
782468 Moon 1570

Kruisligging

769138 Angelo Red 107
781465 Nobel 105
769890 Spectre 104
781734 Lucky 104
780813 Mitch 103

Pinkenstier

782230 Rave 107
780209 Medley 106
781380 BG Rialto 105
781951 Bellroy 105
780429 Taz 105

% Vet

57294 Sauna Pp RF +,69
782230 Rave +,48
781380 BG Rialto +,47
782334 Eifle +,47
781763 Topmodel +,45

Uiergezondheid

782230 Rave 108
769447 Caelum 108
768659 Bernell 107
782506 Rioaveso 107
782490 Kalif 106

% Eiwit

767875 Guard +,34
781380 BG Rialto +,29
57294 Sauna Pp RF +,28
781975 Pikas +,23
782156 Baleo +,22

Kruisbreedte

782552 Sir Red 108
772045 AltaSpring 108
780565 Sakai Red 108
768659 Bernell 107
782760 Falko 107

Benen

768659 Bernell 107
781975 Pikas 106
781489 Andy Red 106
36962 Repairman 106
781763 Topmodel 104

Levensduur

782490 Kalif 837
769577 Bonum 790
781952 Simax 782
780813 Mitch 736
781895 Crownmax 698

De (sperma) prijzen gelden vanaf  1 januari  2021 en zijn exclusief  BTW. 
Prijzen + levering o.v.b.
( ♀ ) Gesekst sperma beschikbaar, gesekst sperma altijd reserveren. 
acties zijn hier op niet van toepassing 

Tarieven;
- Bezoekkosten € 8,00
- Handelingskosten € 5,00 (Sperma gekocht van derden berekenen wij €1,-)
- Tochtcontrole, indien geen inseminatie wordt verricht berekenen wij €1,-
- Drachtcontrole d.m.v. scannen en opvoelen voor € 2,95 per koe
(Scannen op afspraak, minimum van 10 koeien per keer, zonder bezoekkosten)

Telefoon kantoor :  0514-582453                E-mail adres : info@ki-zwf.nl         Opgavelijn 0514-581517

Eerste ronde : Opgave van 13.15 uur tot 24.00 uur -- Route vanaf  6.00 uur
Tweede ronde : Opgave van 24.00 tot 13.15 uur -- Route vanaf  14.30 
Zondagsronde: Opgave van Zaterdag 13.15 uur tot Zondag 8.00 uur
	            Dit geldt tevens voor feestdagen							     
Controleer na iedere inseminatie de schets, indien iets niet klopt meld dit binnen 2 werkdagen.          zet- en drukfouten zijn voorbehouden

Paringsadvies ?  
Op basis van bedrijfsinspectie, afstamming of  aAa - 

voorkom inteelt

Uw fok doel centraal - Betaalbaar - Onafhankelijk -  

Duidelijk - Gemakkelijk

Informeer naar de mogelijkheden bij KI-ZWF

Om de prijs hoeft u het niet te laten, compleet  

advies vanaf  € 25,-

Nieuws & weetjes
Bij de fokstieren debuteert de Canadese Supershot zoon Adorable, 
met 255 NVI, ruim 1000 kg melk, positieve gehalten en 114 uiers is 
hij een welkome aanvulling op de kaart. Adorable fokt ruim  
gebouwde koeien met breedte in de voorhand (108) en een nagenoeg 
foutloze onderbalk. Met maar liefst al 564 dochters in zijn fokwaarde 
debuteert Medley (Yoder x Balisto) op de stierenkaart. Medley 
voegde de afgelopen draai veel dochters toe aan zijn fokwaarde en 
door deze impuls steeg hij behoorlijk. Van Medley mag u productieve 
dochters verwachten (+1206 kg melk, +0.20% vet en +0.00% eiwit), 
koeien met een gemiddelde hoogtemaat en voldoende breedte  
maten. Met 106 geboortegemak is Medley een echte pinkenstier. 

Medley dochter: Denovo Medley 7396       Adorable dochter: Ebony

Met Simplicity zoon Sir-Red komt er bij 
Roodbont een interessante nieuwe stier  
beschikbaar. Met een outcross bloedvoering, 

veel melk met positief eiwit en uitstekende uiers 
is Sir-Red een interessante toevoeging.  

Een andere nieuwkomer is de jonge Jersey stier Wytze, 
gefokt door Wytze Meije Wink uit Hemelum. Deze Husky 

zoon stamt uit een moeder die over 4 lactaties gemiddeld 
8.444 kg melk met 6.62% vet en 4.25% eiwit produceerde 

(115 lactatiewaarde).  
Tevens is Wytze gesekst beschikbaar.

Indexdraai nieuws
De December draai was over het algemeen een rustige draai met weinig  
verschuivingen in de indexen van de stieren. Een aantal nieuwe stieren voegen  
“vers bloed” toe aan onze stierenkaart.

          Bij de genoom-stieren zijn hoge GTPI stieren Moline 
(Positive x Medley) en Austad (Positive x Denver) 
aan de kaart toegevoegd. Beide stieren hebben 
zeer hoge totaal indexen in Amerika (ruim boven 

GTPI+2900). Van Moline mag u productieve dochters 
verwachten met hoog vet. Daarbij vererft Moline een zeer 

complete onderbalk met gemiddelde lengte en breedte maten. 
Bovendien is Moline A2A2. Austad (foto links) heeft ten opzichte 

van zijn halfbroer Moline wat extra eiwit, uitstekende uiers en een 
iets krommere beenstand. Ook Austad is beta caseine A2A2.  

Met Keith zoon Kalif (uit Barcley moeder) voegt KI ZWF andermaal een 
uitstekende productie stier toe aan het aanbod. Met ruim 1100 kg melk, 

+.27% vet en +.18% eiwit is Kalif een echte productieverbeteraar. Zijn  
exterieurfokwaarde kenmerkt zich door uitstekende uiers die door een 
centrale speenplaatsing en positieve melksnelheid ook aangemerkt kunnen 
worden als robotgeschikt. Over de productietopper & allrounder Falko 

(Robert x Achiever) word elders in deze stierenkaart geschreven. Laatste 
nieuwkomer bij de genoom stieren is de stier Kenny, net als Kalif is 

Kenny een zoon van Keith (uit Superhero moeder). Ten opzichte van zijn halfbroer 
vererft Kenny meer melk (+1517 kg melk), met ook weer uitstekende uiers (109). 
Daarbij is Kenny ook A2A2.  

	 VH Kalif				    Kenny

www.ki-zwf.nl    Volg ons op facebook

Topbevruchters bij Ki-ZWF

Roodbont
Andy Red +5 1246 Kgm +0.29%v +0.06%e 106 benen 25/56
Sam Red +5 321 Kgm +.21%v +0.02%e Budget stier1 12
Pero P Red +1 821 Kgm +0.06%V -0.07%e 106 tot ext 19/40

Zwartbont
Spectre +5 aAa 165 1604 Kgm +,30%v -,07%e 25
Sauna Pp RF +4 527 INET 1090 Kgm ,69%V ,28%e 16
Nuberon +4 818 Kgm +,43%v +,21%e pinkenstier 25
Mitch +4 1491 Kgm +,35%v +,10%e 103 kruisl. 21

Overige rassen
Rebel (Belg) +4 Vlotte geboorten 12
Nick (Belg) +3 150 kalveren geboren / vlotte drinkers 12
Thibo (Belg) +3 Vlot geboren, goed van kleur en groeien 10
Wallis (FV) +3 Super beenwerk & hoge gehalten 18
Nicky (Angus) +3 Super bevruchter! Vlotte drinkers 14

Sauna Pp RF +4 Andy Red +5

< 100 >

Hoogtemaat Klein Groot

Voorhand Smal Breed

Inhoud Weinig Veel

Openheid Weinig Veel

Kruisligging 
Vlak = 98 Opl. Hellend 

Kruisbreedte Smal Breed

Beenst. Zij Recht Krom

Beenst. A. Hakkig Recht

< 100 >

Klauwhoek Weinig Veel

V. Uieraanh. Los Vast

V. Speenpl. Wijd Nauw

Speenlengte Kort Lang

Uierdiepte Diep Ondiep

A. Uierhoogte Laag Hoog

Ophangband Zwak Sterk

A. Speenpl. Wijd Nauw

UITLEG STIERENKAART

Grootste stijgers KI ZWF stierenkaart
Stier Stijging Omschrijving Prijs

Mitch 
Kerrigan x Balisto

+28 NVI
Inmiddels zijn er >300 kalveren geboren van 
deze topbevruchter. 21/39

Sauna Pp RF
Jacuzzi x Apoll P

+26 NVI
Sauna Pp RF wint steeds meer terrein met 
zijn hoge gehalten en pinkenstierstatus. 16

Bonum
Balisto x Epic

+26 NVI
Bonum voegde meer dan 100 Nederlandse 
dochters toe aan zijn index. (beperkt beschikbaar)

25/46

Rioaveso
Rio x Bandares

+22 NVI
Met 373 NVI behoort Rioaveso tot de top 
genomic stieren van dit moment. 34


